

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
AMR	カルセド	45mg/m <sup>2</sup>	5分	day1.2.3	21
AMR weekly	カルセド	45mg/m <sup>2</sup>	5分	day1.8.15	21
atezolizumab	テセントリク	1200mg	初回60分 2回目以降30分	day1	21
Atezolizumab+CBDCA+VP-16	テセントリク	1200mg	初回60分 2回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン ペブシド	AUC=5 100mg/m <sup>2</sup>	500mL/h 90分	day1 day1.2.3	
BV単剤	アバスチン	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	21
Bev+CBDCA+DOC	アバスチン	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン ドセタキセル	AUC=5 60mg/m <sup>2</sup>	500mL/h 60分	day1 day1	
Bev+CBDCA+PAC	アバスチン	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン パクリタキセル	AUC=5 200mg/m <sup>2</sup>	500mL/h 120分	day1 day1	
Bev+CBDCA+PEM	アバスチン	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン アリムタ	AUC=5 500mg/m <sup>2</sup>	500mL/h 10分	day1 day1	
CBDCA+CPT-11	カルボプラチン カンプト	AUC=5 60g/m <sup>2</sup>	120分 90分	day1 day1.8.15	21
CBDCA+DOC	カルボプラチン ドセタキセル	AUC=5 60mg/m <sup>2</sup>	120分 60分	day1 day1	21
CBDCA+nab-PAC	カルボプラチン アブラキサン	AUC=5 100mg/m <sup>2</sup>	500mL/h 30分	day1 day1.8.15	21
CBDCA+PAC	カルボプラチン パクリタキセル	AUC=5 200mg/m <sup>2</sup>	120分 120分	day1 day1	21
CBDCA+PEM	カルボプラチン アリムタ	AUC=5 500mg/m <sup>2</sup>	500mL/h 10分	day1 day1	21
CBDCA+S-1	カルボプラチン エスワンタイホウ	AUC=5 体表面積に応じた量 1.25m <sup>2</sup> 未満 80mg/日 1.25以上1.5m <sup>2</sup> 未満 100mg/日 1.5m <sup>2</sup> 以上 120mg/日	500mL/h 1日2回 内服	day1 day1夕-15朝	21
CBDCA+VNR	カルボプラチン ナベルピン	AUC=5 25mg/m <sup>2</sup>	500mL/h 10分	day1 day1.8	21
CBDCA+VP-16	カルボプラチン ペブシド	AUC=5 100mg/m <sup>2</sup>	120分 90分	day1 day1.2.3	21

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
CDDP胸腔内投与	シスプラチン	10mg	胸腔内	day1	1
CDDP+PEM	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	120分	day1	21
	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	
CDDP+VNR	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	day1	21
	ナベルピン	25mg/m <sup>2</sup>	10分	day1.8	
CPT-11単剤	カンプト	100mg/m <sup>2</sup>	90分	day1.8.15	21
DOC単独	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	21
GEM単剤療法	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.8.15	21
GEM+CBDCA	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.8	21
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1	
GEM+VNR	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.8	21
	ナベルピン	25mg/m <sup>2</sup>	10分	day1.8	
nivolumab	オブジーボ	240mg	30分	day1	14
PEM単剤	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	21
PEM+Bev	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	21
	アバスタチン	15mg/kg	初回90分	day1	
			2回目60分		
			3回目以降30分		
Pembrolizumab	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21
Ramucirumab+DOC	サイラムザ	10m/kg	60分	day1	21
	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	